[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2018 № 115-п

	О присвоении звания

«Лауреат премии Палехского муниципального района

«Женщина года» за 2017 год

	В соответствии с Положением о наградах Палехского муниципального района, утвержденным решением Совета Палехского муниципального района от 25 февраля 2011 года № 14 (в действующей редакции), на основании решения комиссии по наградам администрации Палехского муниципального района от 15 февраля 2018 года, администрация Палехского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

	1. Присвоить звание «Лауреат премии Палехского муниципального района «Женщина года» за 2017 год за активную общественную деятельность Урановой Елене Ивановне, председателю Палехского районного отделения Всероссийского общества инвалидов.
2. Наградить Уранову Елену Ивановну Дипломом и ценным подарком.

3. Финансирование затрат в соответствии с настоящим постановлением произвести за счет сметы расходов администрации Палехского муниципального района.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и на официальном сайте Палехского муниципального района.

	Первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия
Главы Палехского
муниципального района

	С. И. Кузнецова

Приложение

к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 19.02.2018 № 115-п
Смета расходов

на проведение мероприятия
 «О присвоении звания «Лауреат премии Палехского муниципального района «Женщина года»
за 2017 год
	Мероприятия
	Объем финансирования
	Источник финансирования

	Приобретение подарка
	1500,00
	администрация Палехского муниципального района